CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE PEÇAS E A PRESTAÇÃO 
DE SERVIÇOS DESTINADOS À REALIZAÇÃO DA REVISÃO DOS 40.000 KM DO VEÍCULO CITROËN C3 AIRCROSS 
FEEL TURBO, PLACA JDA-4A64.

FUNDAMENTO LEGAL: ART.74, INCISO I, DA LEI N° 14.133/2021. 

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.944,78 (CINCO MIL NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E SETENTA E 
OITO CENTAVOS) 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 60 (SESSENTA) DIAS.  

CONTRATADO: GAMBATTO C1 VEICULOS LTDA- CNPJ: 07.297.646/0003-93

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21747/LCeTLH1WaFJvkneH8I2WHDZaPur0tM1V.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/21746/Kyj5y7ROgSx7XgXylCwYbxIRgNLS8iz4.pdf